LII. Die Stadt Pavia verspricht dem Kaiser, Galeazzo 
Visconti keine Hülfe zu leisten. 1328 März 15.

Or. Hausarchiv n. 187.
Nos Henricus de Gronusten imperiali auctoritate civi­

tatis et districtus Papie vicarius et potestas, Mussus de 
Becaria miles, . . sapientes, consilium | et comune Papie 
presentibus profitemur et ad universorum noticiam volumus 
pervenire, nos promittere et promisisse serenissimo principi 
domino Ludovico Dei gratia Romanorum imperatori semper 
augusto et magistro Henricob Hausnario eiusdem domini 
imperatoris notario pro ipso domino imperatore et ipsius 
nomine, quod si dominus Galeaz Vicecomes relassatus fuerit 
per dictum dominum imperatorem vel eius nomine, ordina­
mentis tractatuum habitorum pro ipso contravenerit et 
fidem dicto domino nosto imperatori non servaverit, nullum 
eidem domino Galeaz aut fratribus suis vel filio contra 
dictum dominum imperatorem vel civitatem Mediolani con­
feremus auxilium, consilium vel favorem, set dictum domi­
num nostrum imperatorem adiuvabimus contra eos et eisdem 
totis viribus nos opponemus. Et quodc suprascriptum est, 
voluntate nostra et consilii et comunis et ipsorum nomine 
et nostro et inc nostram et in ipsorum animam iuramus 
et iuravimus ad sancta Dei euangelia, corporaliter tactis 
scripturis, attendere et observare et contra non venire. 
Et ad maiorem fidem et certitudinem premissorum perpe­
tuam predicta conscribi fecimus per infrascriptum nostrum 

a) yli. b) ‘Henrio’ Or. c) Nachgetragen mit dunklerer Tinte.

1) Bei Ingelheim. ‘Niclaus von Appenheim senger’ am Domstift 
1359 Juni 28, Urkundenbuch d. Stadt Worms II, 351. Vgl. auch Schannat, 
Historia episcopatus Wormatiensis I, 93 zu 1349 und 1354.
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canzellarium et nostri comunis et nostrorum comunis et 
Mussi sigillorum munimine roborari.

Anno current. MCCCXXVIII, indicione XI, die 
XV. Marcii, imperii dicti domini imperatoris nostri anno 
primo. Ina palacio comunis Papieb in consilio generali 
mille credendariorum comunis Papieb ibidem collecto et 
congregato ad sonum campane et voces preconum comunis 
Papie more solito de mandato dicti domini potestatis sive 
domini Stefani de Porcellis eiusdem domini potestatis 
iudicis et vicarii, presentibus testibus dominis Henrico 
Georg., Bellono de Curte, Iohanne Advocato, Ardizono de 
Petra et pluribus aliisa.

(S. N.) Ego Lantelmus Muricula imperiali auctoritate 
notarius canzellarius comunis Papieb predictorum voluntate 
et mandato predicta scripsi etc meo signo consueto signavic.